SPITALUL DE PSIHIATRIE CAPALNAS

Nr. Nr./Data Contract /
Crt. Comanda

1 286/07.02.2023 (Lot 1

2 287/07.02.2023 (Lot 2)

3 289/07.02.2023 (Lot 4)

4 290/07.02.2023 (Lot 5

5 556/21.03.2023

6 1033/30.05.2023

7 1032/30.05.2023

8 551/20.03.2023

9 1940/05.10.2023

10 420/01.03.2024

1 2.469/29.12.2022

Tip contract/ Obiect contract

lontractiurnizareMcnizrtie

diverse produse alimentare (5

infurii o
Contract furnizare/Achizitie

diverse produse alimentare (5

loturi) o
Contract furnizare/Achizitie

diverse produse alimentare (5

loturi) o
Contract furnizare/Achizitie

diverse produse alimentare (5

loturi)
Contract furnizare/Furnizare
lemn de foc

Contract de Prestari
servicii/Servicii de deratizare,
dezinsectie si dezinfectie

Contract de Prestari

servicii/Prestari Servicii DTAC+PT

Contract de Prestari

servicii/Prestari servicii de paza

si protectie
Contract de Prestari

servicii/Prestari servicii de paza

si protectie

Contract de Prestari
servicii/servicii de Asistenta
juridica permanenta lunara

Contract de Prestari
servicii/Servici medicale de
psihiatrie

REGISTRU CONTRACTE PESTE 5.000 DE EURO LA 31.12.2023

Furnizor/ Prestator/ Executant

R03286722 SC ROMICS SRL

24266523 SC G&T SERVICE SRL

24266523 SC G8iT SERVICE SRL

R03286722 SC ROMICS SRL

R028435790 SC SAHARA GOLD
SRL

R01845677 SC SIMCOR CAR
WASH SRL

17069804 AG Proiect-S

36284086SC ANJACO B

SECURITY SRL

36284086SC ANJACO B
SECURITY SRL

Cab. Av. Horga Ciprian

Dr. Boeru Catalin

Modalitatea
achizitiei

procedura
simplificata

procedura
simplificata

procedura
simplificata

procedura
simplificata

A.D.-online

A.D.-Online

A.D.-online

Anexa 2

Anexa 2

Anexa 2

Anexa 2

Cod unic achizitie / CPV

SCNA1082707/08.02.2023

SCNA1082707/08.02.2023

SCNA1082707/08.02.2023

SCNA1082707/08.02.2023

DA32835291/03413000-8 - Lemn

de foc (Rev.2)
DA33373959/90921000-9 -
Servicii de dezinfectie si de
dezinsectie (Rev.2)
DA33342666/71322000-1 -

Servicii de proiectare tehnica
pentru constructia de lucréri

publice (Rev.2)
DA32349505/79713000-5 -

Servicii de paza (Rev.2)

DA34175195/79713000-5 -
Servicii de paza (Rev.2)

DAN2052345/79110000-8 -
Servicii de consultanta si de

reprezentare juridica (Rev.2)

DAN1920627/85111500-5 -

Servicii spitalicesti de psihiatrie

(Rev.2)

Valoare
contract/
factura lei
fara TVA

158.871,60

86.000,00

119.795,36

49.536,00

125.000,00

23.964,00

21.000,00

110.160,00

72864,00

50.000,00

32.000,00

Valoare

contract/

factura lei cu

TVA

173170,04

93740,00

130576,94

53994,24

131250,00

28517,16

24990,00

131090,40

86708,16

50000,00

32000,00

Data Data
incepere finalizare
07.02.2023  07.02.2024
07.02.2023 07.02.2024
07.02.2023 07.02.2024
07.02.2023  07.02.2024

21.03.2023 04.04.2023

01.05.2023  31.12.2023

Finalizare

30.05.2023 -
servicii

01.03.2023 31.12.2023

05.10.2023 31.12.2023

01.03.2023 31.12.2023

ANYSPITALI

'§ 30.04.2023
o PSIHIATF

01.01.2023

oV -2-



